Zxp. 14869

8696

20324

Quito, 24 de Mayo del 2016

Señor Arquitecto
EDGAR GERARDO PESANTEZ REINOSO
Presente.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios' de la compañía HOSPIPLAN COMPAÑÍA CONSULTORA COMPAÑÍA LIMITADA, en sesión celebrada el día 23 de mayo del 2016, tuvo el acierto de elegirle como Presidente de la compañía, por el período estatutario de dos años, de biendo permanecer en su cargo hasta ser legítimamente reemplazado.

En el desempeño de su cargo, Usted tendrá las más altas facultades para supervigilar el desenvolvimiento de los negocios de la compañía, y demás atribuciones que le sean inherentes a su cargo.

Las atribuciones y deberes del Presidente constan de la escritura pública de constitución de la Compañía HOSPIPLAN COMPAÑÍA CONSULTORA COMPAÑÍA LIMITADA , celebrada el 26 de diciembre de 1980, ante el Notario Décimo Segundo del Cantón Quito, e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 20 de febrero de 1981 se realizaron la reforma de estatutos de la compañía mediante escritura pública otorgada el 22 de octubre del 2001 ante el Notario Noveno del Cantón Quito, inscrita en el Registro Mercantil el 20 de mayo del 2003.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración y estima

Arg. Milagros Pesantez Alvarez

GERENTE GENERAL

En la ciudad de quito, hoy 24 de Mayo del 2016, acepto el cargo de Presidente de HOSPIPLAN COMPAÑÍA CONSULTORA COMPAÑÍA LIMITADA, que me confiere según el nombramiento precedente.

Edgar Gerardo Pesantez Reinoso C.I. 1700375494

Nacionalidad: Ecuatoriana





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO.

NÚMERO DE REPERTORIO:	25144
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	10/06/2016
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	8696
REGISTROSS:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	HOSPIPLAN COMPAÑIA CONSULTORA COMPAÑIA LIMITADA
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	PESANTEZ REINOSO EDGAR GERARDO
IDENTIFICACIÓN	1700375494
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	2

2. DATOS ADICIONALES:

CONST: RM # 190 DEL 20/02/1981 NOT. 12 DEL 26/12/1980.- REFOR: RM # 1519 DEL 20/05/2003 NOT. 9 DEL 22/10/2001.- P.L.Z

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCÓ NO SON NECESARIOS PARA LA VALÍDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 10 DÍA(S) DEL MES DE JUNIO DE 2016

DRA. JOHANNA ELIZABETH CONTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 019-RMQ-2015)
REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE N56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL

Sandard Sandard

Página 1 de 1